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HØRING AV REGIONAL PLAN OG REGIONALT TILTAKSPROGRAM FOR 
VANNFORVALTNING I VANNREGION ROGALAND 2016 - 2021 
 

Vannregionmyndigheten for vannregion Rogaland, Rogaland fylkeskommune, sender på 
høring forslag til; 
 
- Regional plan for vannforvaltning i vannregion Rogaland, 2016 – 2021 
 

- Regionalt tiltaksprogram for vannregion Rogaland, 2016 - 2021 
 
Regional plan for vannforvaltning skal sikre helhetlig beskyttelse og fremme bærekraftig 
bruk av vassdrag, kystvann og grunnvann i henhold til vannforskriftens formål. 
 
Forslag til regional plan beskriver miljøstatus for vannmiljøet, basert på tilgjengelig 
kunnskap. Det er i plandokumentene foreslått miljømål for vannforekomstene, tiltak for 
vannforekomster i risiko og det er foreslått prioritering av enkelte temaer eller geografiske 
områder. Dersom det er andre forslag til miljømål, tiltak og prioriteringer, er det ønskelig 
med begrunnede innspill. 
 
For å lage en god vannforvaltningsplan er vi helt avhengige av gode innspill og kunnskap 
fra nasjonale- og regionale sektormyndigheter, fra kommunene, fra 
interesseorganisasjoner, fra de enkelte næringer og fra innbyggerne. 
 
Vi ønsker med høringen både å bidra til kvalitetssikring av dokumentene og å motta 
forslag til forbedringer.  
 
Vi ber spesielt om tilbakemelding på følgende: 
 

 Er det foreslått rett miljømål og tiltak? 
 

 Er det samsvar mellom foreslåtte miljømål og foreslåtte tiltak? 
 

 Er det forslag til andre miljømål eller tiltak? 
 

 Hvilke tiltak, temaer og geografiske områder bør prioriteres?  
 

 Er det eksisterende kunnskap og tiltak av betydning, som ikke er beskrevet?  
 



 

 Er det konsekvenser av planforslaget, som ikke er belyst? 
 
 

Høringsdokumentene sendes ikke ut, men kan leses og lastes ned fra; 
www.vannportalen.no/rogaland 
 
Høringsperioden er f.o.m. 1. juli og t.o.m. 31. desember 2014. 
 
Høringsuttalelser sendes til: 
Postadresse: 
Vannregionmyndigheten for Vannregion Rogaland 
v/ Rogaland fylkeskommune 
Postboks 130 
4001 Stavanger 
 
E-post adresse: 
firmapost@rogfk.no 
 
Høringsuttalelsene må sendes oss innen 31. desember 2014. 
 
Det planlegges en regional høringskonferanse 3. oktober 2014. Mer informasjon om 
høringskonferansen kommer senere.  
 
Mer informasjon om arbeidet i vannregion Rogaland finnes på; 
www.vannportalen.no/rogaland 
  
 
 
 

Med hilsen 
 
 
 

Christine Haver 
regionalplansjef 

 
 

Vegard Næss 
rådgiver 

 
 

 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen signatur. 
 
Vedlegg: 
- Adresseliste 
 
Utrykte vedlegg (lastes ned fra www.vannportalen.no/rogaland ): 
- Høringsforslag: Regional plan for vannforvaltning i vannregion Rogaland 2016 – 2021 
- Høringsforslag: Regionalt tiltaksprogram for vannregion Rogaland 2016 – 2021 


